государственное бюджетное нетиповое
общеобразовательное учреждение

«Губернаторская женская гимназия-интернат»
(ГБНОУ ГЖГИ)

Приказ

от 27 августа 2020 года № 1-о

О зачислении обучающихся 9 класса

На основании Положения о правилах приёма в государственное бюджетное
нетиповое общеобразовательное учреждение «Губернаторская женская гимназия-
интернат», решения приёмной комиссии ГБНОУ ГЖГИ, согласия министерства
образования и науки Кузбасса и личных заявлений обучающихся

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в 9 класс ГБНОУ «Губернаторская женская гимназия-
интернат» с 27 августа 2020 года 35 обучающихся согласно списку
(приложение).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по УВР Скичко Г.В.

Директор А.В. Сапего

государственное бюджетное нетиповое
общеобразовательное учреждение

«Губернаторская женская гимназия-интернат»
(ГБНОУ ГЖГИ)

Приказ

от 28 августа 2020 года № 2-о

О зачислении обучающихся 10 класса

На основании Положения о правилах приёма в государственное бюджетное
нетиповое общеобразовательное учреждение «Губернаторская женская гимназия-
интернат», решения приёмной комиссии ГБНОУ ГЖГИ, согласия министерства
образования и науки Кузбасса и личных заявлений обучающихся

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в 10 класс . ГБНОУ «Губернаторская женская гимназия-
интернат» с 28 августа 2020 года 43 обучающихся согласно списку
(приложение).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по УВР Скичко Г.В.

Директор А.В. Сапего

государственное бюджетное нетиповое
общеобразовательное учреждение

«Губернаторская женская гимназия-интернат»
(ГБНОУ ГЖГИ)

Приказ

от 31 августа 2020 года № З-о

О зачислении обучающихся 10 класса

На основании Положения о правилах приёма в государственное бюджетное
нетиповое общеобразовательное учреждение «Губернаторская женская гимназия-
интернат», решения приёмной комиссии ГБНОУ ГЖГИ, согласия министерства
образования и науки Кузбасса и личных заявлений обучающихся

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в 10 класс ГБНОУ «Губернаторская женская гимназия-
интернат» с 31 августа 2020 года 32 обучающихся согласно списку
(приложение).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
УВР Скичко Г.В.

Директор А.В. Сапего

государственное бюджетное нетиповое
общеобразовательное учреждение

«Губернаторская женская гимназия-интернат»
(ГБНОУ ГЖГИ)

Приказ

от 31 августа 2020 года № 4-о

Об отчислении Прохода А. Ю., Сидельниковой О. И.

Отчислить с 1 сентября 2020 года в связи с продолжением обучения в
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10» города Белово Кемеровской
области следующих воспитанниц 10 класса:

1. Прохода Алену Юрьевну,
2. Сидельникову Олесю Игоревну.

Основания:
1. Заявление Прохода А.Ю., Сидельниковой О.И.
2. Заявление родителей.
3. Согласие министерства образования и науки Кузбасса.

Директор А.В. Сапего

государственное бюджетное нетиповое
общеобразовательное учреждение

«Губернаторская женская гимназия-интернат»
(ГБНОУ ГЖГИ)

Приказ

от 03 сентября 2020 года № 7-о

Об отчислении Кадошниковой А. И.

КАДОШНИКОВУ Анастасию Ивановну отчислить из 11 - Д класса
с 04 сентября 2020 года в связи с продолжением обучения в ГПОУ «Беловский
педагогический колледж».

Основания:
1. Заявление Кадошниковой А.И.
2. Заявление матери Кадошниковой Г. Ф.
3. Согласие министерства образования и науки Кузбасса.

государственное бюджетное нетиповое
общеобразовательное учреждение

«Губернаторская женская гимназия-интернат»
(ГБНОУ ГЖГИ)

Приказ

от 15 сентября 2020 года № 9-о

О зачислении Мертенс П.А.

МЕРТЕНС Полину Александровну, прибывшую из МБНОУ «Гимназия
№ 1 им. Г.Х. Тасирова» города Белово Кемеровской области, зачислить в 10- В
класс с 15 сентября 2020 года.

Основания:
1. Заявление Мертенс П.А.
2. Заявление матери Мертенс С.А.
3. Согласие министерства образования и науки Кузбасса.

государственное бюджетное нетиповое
общеобразовательное учреждение

«Губернаторская женская гимназия-интернат»
(ГБНОУ ГЖГИ)

Приказ

от 23 сентября 2020 года № 10-о

Об отчислении Мертенс П. А.

МЕРТЕНС Полину Александровну отчислить из 10 - В класса
с 24 сентября 2020 года в связи с продолжением обучения в МБНОУ «Гимназия
№ 1 им. Г.Х. Тасирова» города Белово Кемеровской области.

Основания:
1. Заявление Мертенс П.А.
2. Заявление матери Мертенс С.А.
3. Согласие министерства образования и науки Кузбасса.

А.В. Сапего

государственное бюджетное нетиповое
общеобразовательное учреждение

«Губернаторская женская гимназия-интернат»
(ГБНОУ ГЖГИ)

Приказ

от 30 сентября 2020 года № 11-о

О зачислении Алёшиной Е. Д.

АЛЁШИНУ Елизавету Денисовну, прибывшую из МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 2» города Ленинска-Кузнецкого Кемеровской
области, зачислить в 10 - Д  класс с 30 сентября 2020 года.

Основания:
1. Заявление Алёшиной Е. Д.
2. Заявление матери Алёшиной Е. Д.
3. Согласие министерства образования и науки Кузбасса.

Директор А.В. Сапего

государственное бюджетное нетиповое
общеобразовательное учреждение

«Губернаторская женская гимназия-интернат»
(ГБНОУ ГЖГИ)

Приказ

от 19 ноября 2020 года № 12-о

Об отчислении Алтынбаевой А. Э.

АЛТЫНБАЕВУ Амалию Эмильевну отчислить из 11-Г класса с 19 ноября
2020 года в связи с продолжением обучения в МБОУ «Яйская средняя
общеобразовательная школа № 2» Яйского. района Кемеровской области.

Основания:
1. Заявление Алтынбаевой А.Э.
2. Заявление матери Алтынбаевой О.И.
3. Согласие министерства образования и науки Кузбасса.

государственное бюджетное нетиповое
общеобразовательное учреждение

«Губернаторская женская гимназия-интернат»
(ГБНОУ ГЖГИ)

Приказ

от 24 ноября 2020 года № 13-о

О зачислении Мусахановой А. Н.

МУСАХАНОВУ Анну Николаевну, прибывшую из МБОУ «Основная
общеобразовательная школа № 3» города Мариинска Кемеровской области,
зачислить в 9 -  А класс с 24 ноября 2020 года.

Основания:
1. Заявление Мусахановой А. Н.
2. Заявление приемного родителя Суббота Н. В.
3. Согласие министерства образования и науки Кузбасса.

Директор А.В. Сапего

государственное бюджетное нетиповое
общеобразовательное учреждение

«Губернаторская женская гимназия-интернат»
(ГБНОУ ГЖГИ)

Приказ

от 03 декабря 2020 года № 14-о

Об отчислении Саврулиной Н. Д.

САВРУЛИНУ Настасью Дмитриевну отчислить из 9-А класса
с 03 декабря 2020 года в связи с продолжением обучения в МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа № 33» города Тайга Кемеровской области.

Основания:
1. Заявление Саврулиной Н. Д.
2. Заявление матери Саврулиной Т. А.
3. Согласие министерства образования и науки Кузбасса.

Директор А.В. Сапего

государственное бюджетное нетиповое
общеобразовательное учреждение

«Губернаторская женская гимназия-интернат»
(ГБНОУ ГЖГИ)

Приказ

от 16 декабря 2020 года №  16-о

О зачислении Слынко П. Е.

СЛЫНКО Полину Евгеньевну, прибывшую из МБОУ «Шабановская сред
няя общеобразовательная (крестьянская) школа» Ленинск-Кузнецкого района
Кемеровской области, зачислить в 9 -  А класс с 16 декабря 2020 года.

Основания:
1. Заявление Слынко П.Е.
2. Заявление законного представителя.
3. Согласие министерства образования и науки Кузбасса.

Директор А.В. Сапего

государственное бюджетное нетиповое
общеобразовательное учреждение

«Губернаторская женская гимназия-интернат»
(ГБНОУ ГЖГИ)

Приказ

от 23 декабря 2020 года J\o 17-0

Об отчислении Золотоверховой М. Р.

ЗОЛОТОВЕРХОВУ Марию Руслановну отчислить из 10-А класса
с 23 декабря 2020 года в связи с переездом в другой регион.

Основания:
1. Заявление Золотоверховой М. Р.
2. Заявление законного представителя.
3. Согласие министерства образования и науки Кузбасса.

Директор А.В. Сапего

государственное бюджетное нетиповое
общеобразовательное учреждение

«Губернаторская женская гимназия-интернат»
(ГБНОУ ГЖГИ)

Приказ

от 28 января 2021 года №  18-о

О зачислении Ивлевой К. Ю.

ИВЛЕВУ Кристину Юрьевну, прибывшую из Беловского филиала ГПБОУ
«Кузбасский медицинский колледж» города Белово Кемеровской области,
зачислить в 10- А  класс с 28 января 2021 года.

Основания:
1. Заявление Ивлевой К. Ю.
2. Заявление законного представителя.
3. Согласие министерства образования и науки Кузбасса.

Директор А.В. Сапего

государственное бюджетное нетиповое
общеобразовательное учреждение

«Губернаторская женская гимназия-интернат»
(ГБНОУ ГЖГИ)

Приказ

от 09 февраля 2021 года № 19-о

Об отчислении Торчаковой С. Ф.

ТОРЧАКОВУ Софью Фёдоровну отчислить из 10-В класса с 09 февраля
2021 года в связи с продолжением обучения в МКОУ «Средняя общеобразо
вательная школа-интернат № 16» пос. Ортон города Междуреченска Кемеровской
области.

Основания:
1. Заявление Торчаковой С. Ф.
2. Заявление матери Торчаковой Л. Б.
3. Согласие министерства образования и науки Кузбасса.

государственное бюджетное нетиповое
общеобразовательное учреждение

«Губернаторская женская гимназия-интернат»
(ГБНОУ ГЖГИ)

Приказ

от 29 марта 2021 года № 20-о

Об отчислении Исаевой А. В.

ИСАЕВУ Алину Владимировну отчислить из 10 - Д класса с 29 марта
2021 года по семейным обстоятельствам.

Основания:
1. Заявление Исаевой А. В.
2. Заявление законного представителя Исаевой А. В.
3. Согласие министерства образования и науки Кузбасса.

государственное бюджетное нетиповое
общеобразовательное учреждение

«Губернаторская женская гимназия-интернат»
(ГБНОУ ГЖГИ)

Приказ

от 21 апреля 2021 года № 21-о

Об отчислении Журавлевой К. А.

ЖУРАВЛЕВУ Киру Андреевну отчислить из 1 О-В класса с 21 апреля
2021 года в связи с продолжением обучения в образовательном учреждении
среднего профессионального образования.

Основания:
1. Заявление Журавлевой К. А.
2. Заявление матери Журавлевой М. В.
3. Согласие министерства образования и науки Кузбасса.

государственное бюджетное нетиповое
общеобразовательное учреждение

«Губернаторская женская гимназия-интернат»
(ГБНОУ ГЖГИ)

Приказ

от 28 мая 2021 года № 23-о

Об отчислении Максимовой Е. С.

МАКСИМОВУ Екатерину Сергеевну отчислить из 10-Д класса
с 29 мая 2021 года в связи с продолжением обучения в образовательном
учреждении среднего профессионального образования.

Основания:
1. Заявление Максимовой Е. С.
2. Заявление законного представителя Трусовой Н. Ю.
3. Согласие министерства образования Кузбасса.

государственное бюджетное нетиповое
общеобразовательное учреждение

«Губернаторская женская гимназия-интернат»
(ГБНОУ ГЖГИ)

Приказ

от 16 июня 2021 года №  26-о

Об отчислении воспитанниц 9 классов

С связи с завершением обучения по образовательным программам
основного общего образования, получением аттестата об основном общем
образовании и на основании решения педагогического совета ГБНОУ
«Губернаторская женская гимназия-интернат» № 7 от 11 июня 2021 года

приказываю:

1. Отчислить с 16 июня 2021 года из ГБНОУ «Губернаторская женская
гимназия-интернат» воспитанниц 9 класса, успешно завершивших
обучение по образовательным программам основного общего образования,
согласно списку:

9 -  «А»
1. Битюкова Алина Валерьевна
2. Висман Елизавета Сергеевна
3. Воложева Анастасия Романовна
4. Ефремова Елизавета Станиславовна
5. Ефремова Мария Станиславовна
6. Жучкова Виктория Васильевна
7. Колесникова Елена Сергеевна
8. Колодан Екатерина Андреевна
9. Кузнецова Анна Андреевна

10. Кузнецова Арина Александровна
11. Лукьянова Дарья Кирилловна
12. Медведева Марина Александровна
13. Мусаханова Анна Николаевна
14. Петраченко Ульяна Сергеевна
15. Попкова Ангелина Александровна
16. Слынко Полина Евгеньевна
17. Чимширова Наталья Александровна
18. Шкребтий Диана Рамильевна

9 -  «Б»
1. Болотова Анастасия Тимуровна
2. Горячкина Софья Николаевна
3. Демина Виктория Владимировна
4. Кадымаева Анна Васильевна
5. Каркач Полина Алексеевна
6. Колосова Ксения Михайловна
7. Кривенкова Елизавета Николаевна
8. Куспекова Александра Вячеславовна
9. Куспекова Олеся Евгеньевна

10. Малиночка Валерия Викторовна
11. Михайлова Мария Андреевна
12. Михеева Алина Денисовна
13. Морякова Екатерина Олеговна
14. Насонова Мария Сергеевна
15. Политова Арина Евгеньевна
16. Попцова Роксалана Алексеевна
17. Титаева Елизавета Андреевна
18. Ткачева Ксения Игоревна

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

государственное бюджетное нетиповое
общеобразовательное учреждение

«Губернаторская женская гимназия-интернат»
(ГБНОУ ГЖГИ)

Приказ

от 23 июня 2021 года №  28-о

Об отчислении воспитанниц 11 классов

С связи с завершением обучения по образовательным программам
среднего общего образования, получением аттестата об среднем общем
образовании и на основании решения педагогического совета ГБНОУ
«Губернаторская женская гимназия-интернат» № 9 от 21 июня 2021 года

приказываю:

1. Отчислить с 23 июня 2021 года из ГБНОУ «Губернаторская женская
гимназия-интернат» воспитанниц 11 класса, успешно завершивших
обучение по образовательным программам среднего общего образования,
согласно списку:

11 -  «А»
1. Алексеева Милена Валерьевна
2. Астахова Ксения Андреевна
3. Евсюкова Елизавета Александровна
4. Жукова Юлия Андреевна
5. Калашникова Ирина Андреевна
6. Майорова Алина Сергеевна
7. Мшенская Анастасия Александровна
8. Перфилова Полина Эдуардовна
9. Покровская Екатерина Александровна

10. Суханова Анастасия Сергеевна
11. Ткачева Ангелина Максимовна
12. Трускова Виктория Вячеславовна
13. Хомина Екатерина Евгеньевна
14. Червова Оксана Александровна
15. Чигряй Вероника Владимировна

11 -  «Б»
1. Анофрикова Анастасия Юрьевна
2. Баталова Дарья Андреевна
3. Ворошилова Дарья Алексеевна

4. Глазкова Ангелина Сергеевна
5. Голохвастова Анастасия Алексеевна
6. Жецкая Екатерина Александровна
7. Зелендинова Рашида Рашитовна
8. Иванова София Николаевна
9. Очередко Софья Витальевна

10. Протасова Анастасия Сергеевна
11. Сабитова Татьяна Александровна
12. Сизова Анастасия Александровна
13. Солодова Виктория Денисовна
14. Солонина Анна Евгеньевна
15. Стряпчева Дарья Вадимовна
16. Шитик Алина Сергеевна
17. Шуппа Кристина Вадимовна

11 -  «В»
1. Белова Елизавета Владимировна
2. Бондарева Маргарита Сергеевна
3. Голоушкина Анастасия Романовна
4. Голоушкина Дарья Романовна
5. Комарова Маргарита Сергеевна
6. Куюмчян Карина Артуровна
7. Малявина Ксения Сергеевна
8. Орлова Анна Андреевна
9. Петрова Диана Владимировна

10. Полюцкая Виктория Александровна
11. Саиганданова Ксения Алексеевна
12. Скичко Анна Владимировна
13. Соломенникова Варвара Викторовна
14. Суханова Александра Вячеславовна

11 -  «Г»
1. Васильева Виктория Сергеевна
2. Иванова Александра Евгеньевна
3. Иванова Полина Алексеевна
4. Кротова Анастасия Игоревна
5. Кукина Елизавета Дмитриевна
6. Максимова Елизавета Павловна
7. Москалева Арина Леонидовна
8. Пинигина Анастасия Дмитриевна
9. Сорокина Алена Олеговна

10. Спиренкова Екатерина Вячеславовна
11. Ткаченко Мария Александровна
12. Турбуева Екатерина Игоревна

11 -  «д»
1. Безрукова Ирина Владимировна
2. Ведяшкина Полина Александровна
3. Дорохина Елизавета Алексеевна
4. Золотухина Дарья Дмитриевна
5. Нагорная Ольга Сергеевна
6. Перебоева Дарья Антоновна
7. Полежайкина Кристина Андреевна
8. Саблина Ольга Павловна
9. Стефаненко Елена Владимировна

10. Трофимова Варвара Константиновна
11. Туликова Анна Дмитриевна
12. Улитина Алина Сергеевна

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

А.В. Сапего

государственное бюджетное нетиповое
общеобразовательное учреждение

«Губернаторская женская гимназия-интернат»
(ГБНОУ ГЖГИ)

Приказ
от 23 июня 2021 года № 29-о

Об отчислении Ситниковой Я. Д.

СИТНИКОВУ Яну Денисовну отчислить из 1 0 - Д  класса с 24 июня 2021
года в связи с продолжением обучения в учреждении среднего
профессионального образования.

Основания:
1. Заявление Ситниковой Я. Д.
2. Заявление законного представителя Деринг Л. Н.
3. Согласие министерства образования Кузбасса.

государственное бюджетное нетиповое
общеобразовательное учреждение

«Губернаторская женская гимназия-интернат»
(ГБНОУ ГЖГИ)

от 28 июня 2021 года
Приказ

№ ЗО-о

Об отчислении Шутемовой М. М.

ШУТЕМОВУ Марию Михайловну отчислить из 1 0 - Б  класса с 29 июня
2021 года в связи с продолжением обучения в учреждении среднего
профессионального образования.

Основания:
1. Заявление Шутемовой М. М.
2. Заявление матери Шутемовой О. В.
3. Согласие министерства образования Кузбасса.